МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Казачинско-Ленский район

Приказ

16.02.2023 г.                                                                                                                               №13

о проведении конкурса «Подарок к 23 февраля»,

посвященный Дню защитника Отечества

В соответствии с планом работы МБУ ДО «Центр внешкольной работы» на 2022-2023

учебный год и планом Районного школьного парламента 2022-2023 с целью формирования

у обучающихся патриотизма, любви к Отечеству и уважения к своему народу, чувства

ответственности перед Родиной, гордости за свой край, свою Родину

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проведении конкурса «Подарок к 23 февраля»,

посвященный Дню защитника Отечества среди 1-11 классов.

2.  Согласно положению, Конкурс провести с 17 февраля по 27 февраля 2023 года.

3. Куратору РШП направить положение о проведении конкурса «Подарок к 23

февраля», посвященный Дню защитника Отечества делегатам Районного школьного

парламента.

4. Контроль по исполнению приказа возложить на Каверзину М.Г., зам. по УВР.

Директор МБУ ДО «ЦВР»                                              Л.Г. Горбатенко